Vespa Club Carmagnola

Classifica Promo

CAMPIONATO ITALIANO DI REGOLARITA'
Carmagnola (TO) - 28/29 Ssettembre 2019

Pos Nr Pilota Club Gr CI Q Sg Penalita Altre Totale Dist.
1 15 ZAMBALDO Mirko Verona 2 0 0 9 269 0 269 0
2 58 TUBINI Stefano Pescantina 2 0 0 O 359 0 359 90
3 19 TABONI Diego Pisogne 2 0 0 8 388 0 388 119
4 37 GIUBELLI Giancarlo Mantova 2 0 0 4 407 0 407 138
5 20 COSTANZO Giuseppe Pisogne 2 0 0 8 423 0 423 154
6 47 SCATOLARoberto Montecchio Emilia 2 0 0 5 487 0 487 218
7 42 IEMBO Domenico Mantova 2 0 0 4 509 0 509 240
8 34 RICCERI Valerio Valdelsa 2 1 0 0 406 150 556 287
9 62 TRINCHERIMassimo Riviera dei Fiori 2 0 0 7 512 50 562 293

10 23 PINNARoberto Torino 2 0 0 3 563 0 563 294
11 4 MAFEZZONI Gabriele Chiari 2 0 0 1 568 0 568 299
12 29 PAUTASSO Giuseppe Carmagnola 2 0 0 O 570 0 570 301
13 13 LAZZARA Salvatore Rovereto 2 0 0 2 613 0 613 344
14 5 ARDOLFI Simone Chiari 2 0 0 1 638 0 638 369
15 12 SHIFFEREGGER Martin Rovereto 2 0 0 2 668 0 668 399
16 11 CALZAThomas Rovereto 2 0 0 2 484 200 684 415
17 18 GIACOMINI Nicola Pisogne 2 0 0 8 689 50 739 470
18 41 IEMBO Antonio Mantova 2 0 0 4 741 0 741 472
19 3 DATTERI Matteo Brescia 2 0 0 0O 790 0 790 521
20 6 BERTOLI Walter Chiari 2 0 0 1 694 100 794 525
21 63 DORIASiIlvio Riviera dei Fiori 2 0 0 7 815 0 815 546
22 2 GIACOMOTTI Paolo Domodossola 2 0 0 O 774 50 824 555
23 56 MANFREDI Andrea Pavia 2 0 0 0O 913 0 913 644
24 22 PINNALuca Torino 2 0 0 3 929 0 929 660
25 54 POLI Graziano Pisa 2 0 0 6 923 50 973 704
26 31 SELVAEmanuela Milano 2 0 1 0 803 200 1003 734
27 16 CAIAZZO Marco Verona 2 0 0 9 394 700 1094 825
28 51 BENEDETTI Michele Pisa 2 0 0 6 1001 100 1101 832
29 26 RINAUDO Roberto Torino 2 0 0 3 1028 100 1128 859
30 50 BENEDETTI Massimo Pisa 2 1 0 6 1123 100 1223 954
31 7 GRITTIEmanuele Chiari 2 0 0 1 1149 100 1249 980
32 30 CAMMARANO Fabio Merano 2 0 0 O 1212 100 1312 1043
33 57 BENNI Stefano Pavia 2 0 0 0O 1085 250 1335 1066
34 60 SERTONIO Massimo Riviera dei Fiori 2 0 0 7 1332 100 1432 1163
35 59 PIGHI Roberto Pescantina 2 0 0 O 1324 250 1574 1305
36 35 PERTICI David Valdera 2 0 0 O 1579 0 1579 1310
37 49 FIACCADORI Claudio Montecchio Emilia 2 0 0 5 1440 150 1590 1321
38 28 MASTRAPASQUA Cinzia Carmagnola 2 1 1 0 1602 50 1652 1383
39 61 SURANO Alessandro Riviera dei Fiori 2 0 0 7 1722 0 1722 1453
40 33 INNOCENTI MINUTI Valter Valdelsa 2 0 0 O 1045 700 1745 1476
41 27 ROCCASabrina Torino 2 1 1 3 1612 350 1962 1693
42 32 ACQUISTAPACE Maurizio Milano 2 0 0 O 820 1250 2070 1801
43 36 DIROSA Saverio Mario Valdera 2 0 0 O 854 1600 2454 2185
44 14 LAMBERTI Umberto Verona 2 0 0 9 2734 100 2834 2565
45 25 GOMBA Franco Torino 2 0 0 3 2888 100 2988 2719
46 46 GRASSI Luigi Montecchio Emilia 2 0 0 5 2761 750 3511 3242

np 1 BIONDA Ivan Domodossola 2 0 0 O

np 21 MACCANELLI Oscar Pisogne 2 0 0 8

np 64 RIZZI Giancarlo Riviera dei Fiori 2 0 0 7

np 65 BASSI Massimiliano Riviera dei Fiori 2 0 0 7

PARTENTL: 50 PARTITI: 46 NON PARTITI: 4 RITIRATE O ESCLUSE O CLASSIFICATE 46 NON CLASSIFICATI: 4

Classifica generata ore: 12:39

Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Direttore di Gara

Classifica esposta ore:
2A1200-1/2



Pos Nr
1 40
2 44
3 24
4 17
5 45
6 38
7 48
8 8
9 43
10 9
11
12 55
13 52
14 39
15
Pos Nr
1 31
2 28
3 27
Pos Nr
1 34
2 50
3 28
4 27

Pilota

MENEGHELLI Cristian
ORLANDINI Roberto
CICONTE Davide
LOMBARDELLI Riccardo
CAGNI Gabriele
FRANZINI Deris
SCATOLAFlavio
ONGER Antonio
BISERNI Elvezio
PILATI Leonardo

10 AGNOLIN Fabio

BISTI Alessandro
CACCAMISI Franco
FEDERICI Claudio

53 VATTERONI Gianpiero

Vespa Club Carmagnola

Classifica Expert

Club

Mantova
Montecchio Emilia
Torino

Macerata
Montecchio Emilia
Mantova
Montecchio Emilia
Chiari

Mantova
Rovereto
Rovereto

Roma

Pisa

Mantova

Pisa
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CAMPIONATO ITALIANO DI REGOLARITA'
Carmagnola (TO) - 28/29 Ssettembre 2019

Penalita
169
248
259
261
265
289
301
320
322
334
359
442
544
792
963
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Totale
169
248
259
261
265
289
301
320
322
334
359
442
544
792
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PARTENTL: 15 PARTITI: 15 NON PARTITE: 0 RITIRATE O ESCLUSE O CLASSIFICATE 15 NON CLASSIFICATI: O

Pilota

SELVAEmanuela
MASTRAPASQUA Cinzia
ROCCA Sabrina

Club

Milano
Carmagnola
Torino

Gr
2
2
2

Cl
0
1
1

Classifica Femminile

Q

1
1
1

Sq Penalita
0 803
0 1602
3 1612

PARTENTL: 3 PARTITE: 3 NON PARTITE O RITIRATE O ESCLUSIE O CLASSIFICATE: 3 NON CLASSIFICATI: O

Pilota

RICCERI Valerio
BENEDETTI Massimo
MASTRAPASQUA Cinzia
ROCCA Sabrina

Club
Valdelsa
Pisa
Carmagnola
Torino

Gr

N N NN

Cl
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Classifica Automatiche

Q
0

0
1
1

Sq Penalita
0 406
6 1123
0 1602
3 1612

Altre Totale
200 1003
50 1652
350 1962
Altre Totale
150 556
100 1223
50 1652
350 1962

PARTENTLE: 4 PARTIT: 4 NON PARTITE O RITIRATE O ESCLUSE O CLASSIFICATE: 4 NON CLASSIFICATL: O

Classifica generata ore: 12:39
Classifica esposta ore:

2A1001-2/2

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Dist.

79

90

92

96
120
132
151
153
165
190
273
375
623
844

Dist.

649
959

Dist.

667
1096
1406

Il Direttore di Gara



